
Bad Abbach, 28.05.2011

Süddeutsche Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 15:01,59 Uhr
20km Männer

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

1. 303 Daimer Nischan 1967 BY SV Breitenbrunn 01:40:37,80
2. 301 Bauer Dan 1969 BY SV Breitenbrunn 01:44:16,80
3. 310 Prieler Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 01:46:23,80
4. 304 Franke Denis 1969 TH SV Einheit Worbis 1875 01:47:23,70
5. 308 Maier Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 01:48:39,00
6. 309 Papst Ronald 1962 TH SV Einheit Worbis 1875 01:52:52,80
7. 306 Kaiser Stefan-Andrei 1981 BY Gehsportverein Regensburg 01:59:08,70
8. 311 Staedler Karsten 1968 TH SV Einheit Worbis 1875 02:02:36,40
9. 305 Gerstl Georg 1988 BY SpVgg Niederaichbach 02:02:51,00

10. 302 Berzl Josef 1952 BY Gehsportverein Regensburg 02:03:18,00
11. 307 Kühnapfel Ansgar 1964 BY Gehsportverein Regensburg 02:16:03,30

312 Unterholzner Martin 1958 BY TV Altötting n.a.
332 Langner Gerhard 1949 BY SpVgg Niederaichbach n.a.
333 Müller Carlo 1967 BY Gehsportverein Regensburg n.a.

Süddeutsche Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 15:01,59 Uhr
20km Männer - Mannschaften

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

303 Daimer Nischan 1967 BY 01:40:37,80
301 Bauer Dan 1969 BY 01:44:16,80
308 Maier Joachim 1970 BY 01:48:39,00

05:13:33,60

304 Franke Denis 1969 TH 01:47:23,70
309 Papst Ronald 1962 TH 01:52:52,80
311 Staedler Karsten 1968 TH 02:02:36,40

05:42:52,90

306 Kaiser Stefan-Andrei 1981 BY 01:59:08,70
302 Berzl Josef 1952 BY 02:03:18,00
307 Kühnapfel Ansgar 1964 BY 02:16:03,30

06:18:30,00

310 Prieler Helmut 1955 BY 01:46:23,80
305 Gerstl Georg 1988 BY 02:02:51,00
332 Langner Gerhard 1949 BY n.a.
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Veranstaltungsnummer
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Bad Abbach, 28.05.2011

Süddeutsche Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 17:48,15 Uhr
10km Frauen

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

1. 59 Schmidt Sabine 1980 BY SpVgg Niederaichbach 00:53:11,10
2. 57 Robohm Adelheid 1961 BY ESV Gemünden 00:55:34,20
3. 52 Eggl Katrin 1990 BY SpVgg Niederaichbach 00:56:29,00
4. 61 Unterholzner Maria 1968 BY TV Altötting 00:56:55,40
5. 51 Betto Linda 1977 HE TV Groß-Gerau 00:57:42,60
6. 53 Maier Andrea 1969 BY SV Breitenbrunn 01:04:04,70
7. 56 Patrzalek Brigitte 1958 HE TV Groß-Gerau 01:06:53,20
8. 55 Neidel Heidrun 1947 HE TSG Leihgestern 01:09:30,80
9. 54 Molter Margarete 1947 HE TV Groß-Gerau 01:09:59,10

10. 58 Schmid Christine 1962 BY Gehsportverein Regensburg 01:16:03,80
60 Spanner Franziska 1987 BY SpVgg Niederaichbach n.a.

Süddeutsche Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 17:48,15 Uhr
10km Frauen - Mannschaften

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

51 Betto Linda 1977 HE 00:57:42,60
56 Patrzalek Brigitte 1958 HE 01:06:53,20
54 Molter Margarete 1947 HE 01:09:59,10

03:14:34,90

59 Schmidt Sabine 1980 BY 00:53:11,10
52 Eggl Katrin 1990 BY 00:56:29,00
60 Spanner Franziska 1987 BY n.a.

TV Groß-Gerau

SpVgg Niederaichbachna.

W301.

Veranstaltungsnummer
201144434


